108年新北市建築師公會高爾夫球隊

隊長盃暨 12月例賽邀請賽

主旨：為促進會員交流，參與健康休閒活動，歡迎新北市建築師公會會員、寶

眷報名參加高爾夫球隊隊長盃暨 12月例賽邀請賽。

說明：

一、 活動時間：108年 12月 4日（星期三）

上午 9：30報到，10：30開球。

二、活動地點：台北高爾夫俱樂部

(03) 324-1311桃園市蘆竹區赤塗崎 34之 1號

三、球場收費：擊球費用約 2475元(含球車)。

四、報名辦法：請於 108年 11月 30日前加入。

“新北市建築師公會高爾夫球隊”

 LINE群組接龍報名。

聯絡人：蔡政宏 0921-101380

五、報名費用：免報名費，贈送紀念球一條、礦泉水 2瓶、水果一份。

六、頒獎及交接：賽後為球員年終盡情歡聚，備有精緻晚餐水酒及豐富獎品。

晚宴餐廳：18:30開席

福賓川湘菜餐廳（捷運古亭站 6號出口）

台北市大安區羅斯福路二段 35巷 3號

七、成績獎品：

(一)、 新北市建築師公會：（新北市建築師、寶眷以新新貝利亞制計算淨

桿）

1. 個人總桿獎前三名獎盃一座。

2. 個人淨桿獎前三名獎盃一座。

（得獎者將於 12月 6日新北市建築師節晚會頒獎）

(二)、 隊長盃：（所有參加比賽人員，以球隊差點計算淨桿成績及跳獎名

次）

1. 個人總桿獎：1~3名。

2. 個人淨桿獎：1~3名。

3. 個人淨桿獎：第 4、5、6、8、9名。

4. 幸運獎：第 7名

5. 第 25屆特別獎：第 25名

6. 跳獎：第 10、15、20、30、35、40、45、50名。

7. BB獎。

8. 近洞獎（洞洞有獎）：每位最多限領 2洞。

  八、計分規則：

（一）、若總桿名次與淨桿相同時，總桿優先。

（二）、若淨桿相同時，差點低者優先。

（三）、若淨桿與差點都相同，依年齡大者優先。

（四）、採男女混合計算比賽成績。

隊    長：顧峻魁

副 隊 長：蔡政宏

總 幹 事：劉致錚

敬   邀

中華民國 108年 11月 15日